
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CITTADELLA 
Via Angelo Gabrielli, 32 – 35013 Cittadella (PD) – Tel. 0495970442  

 C.F. 90015600282 – Codice univoco UF5XSR – Codice IPA istsc_pdic896004 
e-mail: pdic896004@istruzione.it - pec: pdic896004@pec.istruzione.it   sito web: iccittadella.edu.it 

Scuole dell’Infanzia, Scuole primarie e Secondaria di primo grado 
________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 All’Albo dell’Istituzione Scolastica 
      Agli Atti 

 
Facendo seguito alla comunicazione, in data odierna, dell’UAT Padova, con richiesta di 
ripubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del personale 
ATA valide per il triennio scolastico 2024/2027 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024, Aggiornamento graduatorie di circolo 
e di istituto di terza fascia personale ATA triennio scolastico 2024-2027; 
 
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico regionale per la Veneto, Ambito territoriale per la provincia 
di Padova, prot. n. 5646 del 05.08.2024, avente ad oggetto: “Pubblicazione delle graduatorie 
provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del personale ATA valide per il triennio scolastico 
2024/2027”,  
 

DECRETA 
 
La ripubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie Provvisorie d’Istituto di 3^ Fascia del 
Personale ATA, per il conferimento di contratti a tempo determinato, prive dei dati personali 
e sensibili.  
Ai sensi dall’art 8 del D.M. 89/2024, avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le 
graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la 
domanda di inserimento. 
Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria 
provvisoria.  
Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 
L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero 
rendersi necessari. 
 

   F.to Digitalmente da 
        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
          Zambello Maria Teresa 

P
D

IC
896004 - A

7D
9F

5D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0007761 - 23/08/2024 - V
II.1 - U

Firmato digitalmente da MARIA TERESA ZAMBELLO

mailto:pdic896004@istruzione.it
mailto:pdic896004@pec.istruzione.it
http://www.iccittadella.edu.it/

		2024-08-23T12:23:48+0200
	MARIA TERESA ZAMBELLO




